



**Қ. Тұрысов атындағы Геология және мұнай-газ ісі институты
"Гидрогеология, инженерлік және мұнай-газ геологиясы" кафедрасы**

**БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ
7М05203 Гидрогеология және инженерлік геология**

Білім беру саласының коды және классификациясы: 7М05

Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

Даярлау бағыттарының коды және классификациясы: 7М052 Қоршаған орта

Білім беру бағдарламаларының тобы: М088 Гидрогеология және инженерлік геология

ҰБШ бойынша деңгей:7

СБШ бойынша деңгей:7

Оқу мерзімі: 2 жыл

Кредиттер саны: 120

Алматы 2025

7М05203- «Гидрогеология және инженерлік геология білім беру бағдарламасы
Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ Ғылыми кеңесінің отырысында бекітілді.

№ 10 Хаттама «06» наурыз 2025 ж.


Қ.И. Сәтбаева атындағы ҚазҰТЗУ оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында
қаралып, бекітуге ұсынылды.

№ 3 Хаттама «20» желтоқсан 2025 ж.

7М05203-«Гидрогеология және инженерлік геология» білім беру бағдарламасы
«Қоршаған ортаны қорғау» бағыты бойынша академиялық комитетте әзірленді.

Т.А.Ә.	Ғылыми дәрежесі/ ғылыми атағы	Лауазымы	Жұмыс орны	Қолы
Академиялық комитеттің төрағасы:				
Абсаметов Малис Кудысович	Геология- минералогиялық ғылымдар докторы	Директор	Гидрогеология және инженерлік геология институты ұялы телефон: +77078290161, igg.info@ail.ru	
Профессорлық-оқытушылық құрам:				
Әуелхан Ерғали Сатышұлы	Техника ғылымдарының кандидаты	Кафедра меңгерушісі ГИиНГ	"Қ.И.Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық техникалық зерттеу университеті" КЕАҚ, ұялы телефон: +77078290161	
Заппаров Медетхан Расильханович	Геология- минералогиялық ғылымдар кандидаты	Қауымдастыр ылған профессор	"Қ.И.Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық техникалық зерттеу университеті" КЕАҚ, ұялы телефон: +7 777 297 08 98, m.zapparov@satbayev.u niversity	
Жұмыс берушілер:				
Абсаметов Малис Кудысович	Геология- минералогиялық ғылымдар докторы	Директор	Гидрогеология және инженерлік геология институты ұялы телефон: +77078290161, igg.info@ail.ru	
Білім алушылар				

"Қ. И. СӘТБАЕВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ТЕХНИКАЛЫҚ ЗЕРТТЕУ УНИВЕРСИТЕТІ"
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

Бакбергенов Данила	-	Магистрант 1 курс ОП 7М05203 Гидрогеология және инженерлік геология	"Қ.И.Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық техникалық зерттеу университеті" КЕАҚ ұялы телефон: +77057730446, danila.bakbergenov@bk. ru	
-----------------------	---	---	---	---

Жалпы мәлімет

№	Атауы	Ескертпе
1	Білім беру саласының коды және классификациясы	7М05 Жаратылыстану ғылымдары математика және статистика
2	Даярлау бағыттарының коды және классификациясы	7М052 Қоршаған орта
3	Білім беру бағдарламаларының тобы	М088 Гидрогеология және инженерлік геология
4	Білім беру бағдарламасының атауы	7М05203 Гидрогеология және инженерлік геология
5	Білім беру бағдарламасының қысқаша сипаттамасы	Гидрогеология және инженерлік геология-жер асты сулары мен тау жыныстарының өзара іс-қимылын, жер асты суларының күрделі ерітінділер мен тау жыныстарының көп фазалы жүйелер ретіндегі химиялық және физика-механикалық қасиеттерін, сондай-ақ тау жыныстарының массивтерінде дамиды процестерді, оның қасиеттері, құрылымы мен динамикасы, геологиялық ортаны ұтымды пайдалану туралы зерттейтін ғылыми пәндер және оны қорғау, инженерлік-шаруашылық, ең алдымен адамның инженерлік-құрылыс қызметіне байланысты.
6	Білім беру бағдарламасының мақсаты	Гидрогеология және инженерлік геология саласында еңбек нарығында сұранысқа ие, геологиялық-гидрогеологиялық ақпаратты цифрландыруға және Қазақстан Республикасын индустриялық-инновациялық дамытуға бағытталған мемлекеттік бағдарламаларды орындауға арналған жаңа буынның бәсекеге қабілетті жоғары білікті кадрларын даярлау..
7	Білім беру бағдарламасының түрі	Өндірістік-технологиялық; ұйымдастырушылық-басқарушылық; эксперименттік-зерттеу: есептік-жобалық және талдамалық
8	ҰБШ бойынша деңгей	7
9	СБШ бойынша деңгей	7
10	Білім беру бағдарламасының айрықша ерекшеліктері	Жоқ
11	Оқыту нысаны	күндізгі
12	Оқу мерзімі	2 жыл
13	Кредиттер көлемі	120
14	Оқыту тілдері	Орыс, қазақ, ағылшын
15	Берілетін академиялық дәреже	Жаратылыстану ғылымдарының магистрі
16	Әзірлеуші(лер) мен авторлар:	Абсаметов М.Қ. Әуелхан Е.С.